Objetivando contratação dos  serviços  de  preparação de  lanches
prontos  (salgados  e  salgados),   que serão servidos  nas  sessões
realizadas,  e   eventuais  eventos  promovidos   pela  Câmara
Municipal de Viçosa/RN

Com o valor total julgado de R$ 283,50. (DUZENTOS E OITENTA E
TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Ordeno que se proceda à realização do respectivo empenho e a
publicação  do  objeto  supramencionado,  com a  condição  de  sua
eficácia.

Sigam-se os ulteriores termos.